

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน โดยทำการทาสีภายนอกอาคาร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500 ตร.ม.

พร้อมติดตั้งปิดผนึกและตาข่ายตลอดแนวชายคา ยาว 47.00 ม. ซึ่งภายในอาคารชั้นบนทำการรื้อฝ้าเพดาน และติดตั้งใหม่ ให้มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

310 ตร.ม. ติดราวสแตนเลสสำหรับผู้พิการและ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง		หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านเนิน อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช							
แบบเลขที่ /2559		รายการเลขที่		ฝ่าย/งาน		กองช่าง		ส่วนโยธา	
ประมาณการโดย		นายสุวัฒน์ วัฒนสุนทร		เมื่อวันที่ 12 เดือน		ตุลาคม		พ.ศ. 2559	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทาสีภายนอกอาคาร								
	งานชุกล้างสีผนังเดิม	300.00	ตร.ม.		-	10.00	3,000.00	3,000.00	
	ทาสีรองพื้น	500.00	ตร.ม.	35.00	17,500.00		-	17,500.00	
	ทาสีน้ำมันออลิติก	500.00	ตร.ม.	65.00	32,500.00		-	32,500.00	
	ค่าแรงงานทาสีรองพื้นและทาสีน้ำมันออลิติก	500.00	ตร.ม.			34.00	17,000.00	17,000.00	
2	งานปิดผนึกและตาข่าย	47.00	เมตร						
	ปิดผนึก (P.V.C.) สำเร็จรูป	105.00	ชิ้น	70.00	7,350.00		-	7,350.00	
	ตาข่ายสำเร็จรูป ขนาดตา 1.5 ซม.	0.50	ม้วน	2,500.00	1,250.00		-	1,250.00	
	ค่าแรงงานติดตั้งปิดผนึกและตาข่าย	47.00	เมตร		-	20.00	940.00	940.00	
	แผ่นปิดรอยกระเบื้องกันรั่วซึมหลังคา กว้าง 10 ซม.	70.00	เมตร	70.00	4,900.00	50.00	3,500.00	8,400.00	
	น้ำยาทากันรั่วซึม	3.00	กระป๋อง	350.00	1,050.00	300.00	900.00	1,950.00	
3	งานฝ้าเพดาน (แผ่นยิบซัม)	310.00	ตร.ม.						
	งานรื้อถอนฝ้ายิบซัมฉาบเรียบ	310.00	ตร.ม.			58.00		17,980.00	
	งานติดตั้งฝ้าเพดานยิบซัมฉาบเรียบ หนา 9 มม.	310.00	ตร.ม.	260.00	80,600.00		-	80,600.00	
	งานสีน้ำพลาสติกฝ้าเพดาน	310.00	ตร.ม.	50.00	15,500.00	35.00	10,850.00	26,350.00	
รวมยกไป								214,820.00	

หมายเหตุ: ราคาวัสดุเป็นราคาที่ไม่ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน โดยทำการทาสีภายนอกอาคาร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500 ตร.ม.

พร้อมติดตั้งปิดกั้นและตาข่ายตลอดแนวชายคา ยาว 47.00 ม. ซึ่งภายในอาคารชั้นบนทำการรื้อฝ้าเพดาน และติดตั้งใหม่ ให้มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

310 ตร.ม. ติดราวสแตนเลสสำหรับผู้พิการและ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านเนิน อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ /2559

รายการเลขที่

ฝ่าย / งาน

กองช่าง

ส่วน

โยธา

ประมาณการโดย

นายสุวัฒน์ วัฒนสุนทร

เมื่อวันที่ 12 เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							214,820.00	
4	งานติดตั้งไฟฟ้าภายในอาคาร								
	- งานติดตั้งโคมไฟฟ้า 2 X 36 วัตต์	8.00	ชุด	2,550.00	20,400.00	100.00	800.00	21,200.00	
	- งานติดตั้งโคมไฟฟ้า 2 X 13 วัตต์	5.00	ชุด	550.00	2,750.00	100.00	500.00	3,250.00	
	-งานติดตั้งไฟฟ้าภายนอกอาคาร	10.00	ชุด	1,150.00	11,500.00	160.00	1,600.00	13,100.00	
5	งานทางลาดเอียง มีพื้นที่ทั้งสี่ข้างไม่น้อยกว่า								
	48 ตร.ม. พร้อมราวจับ สำหรับคนพิการ								
	ราวสแตนเลส Ø 1 1/2 นิ้ว หนาไม่น้อยกว่า 2.8 มม.	12.00	ม.	650.00	7,800.00	150.00	1,800.00	9,600.00	
	พร้อมอุปกรณ์ยึดติดกับผนัง								
	คอนกรีตสำเร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม.	3.35	ลบ.ม.	1,887.00	6,321.45	200.00	670.00	6,991.45	
	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป ขนาด 20 x 20 ซม.	48.00	ตร.ม.	42.00	2,016.00	5.00	240.00	2,256.00	
	ท่ออิฐมอญเต็มแผ่นพร้อมฉาบปูน สูง 0.5 ม.	6.00	ตร.ม.	420.00	2,520.00	250.00	1,500.00	4,020.00	
	ยาวตามความลาด 6.00 เมตร								
	เอ็นทับหลัง	12.00	เมตร	100.00	1,200.00	70.00	840.00	2,040.00	
รวม								277,277.45	

หมายเหตุ : ราคาวัสดุเป็นราคาที่ไม่ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %